
SEMAINE SPORTIVE 2012

VTT

28.02.2012

Organisateur : Centre sportif de la Vallée de Joux

Parcours : 16 km

SCRATCH

Pos. N° Année Nom Entreprise/Club Ville Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 340 1963 CERUTTI SERGIO WANNER LES BIOUX H2 00:37:43.255 -
2 352 1992 SALVI QUENTIN VC PONTARLIER PONTARLIER H1 00:42:12.016 4:28.761
3 336 1988 GATINET JULIEN ST ANTOINE H1 00:42:14.245 4:30.990
4 334 1983 QUIRICO YOANN JLC P FRANCE H1 00:42:41.163 4:57.908
5 331 1990 GRAF KEVIN VTT BALCON DU JURA STE-CROIX H1 00:43:51.990 6:08.735
6 327 1995 GOLAY PIERRE-YVES SC VALLÉE DE JOUX LE SENTIER H1 00:46:13.230 8:29.975
7 332 1979 DEVAUD NICOLAS TRI-FROG LE VAUD H1 00:46:14.229 8:30.974
8 353 1971 VON MAUR WINSLOW YOWZA LE VAUD H1 00:50:16.814 12:33.559
9 329 1981 PICHOT MAGALIE LES ROUSSES D1 00:50:51.939 13:08.684
10 326 1985 WENGER MATHIEU LE SENTIER H1 00:50:59.833 13:16.578
11 337 1992 GATINET ANTOINE MONTPELLIER H1 00:54:15.751 16:32.496
12 339 1984 ETIENNE NICOLAS LE SENTIER H1 00:54:44.584 17:01.329
13 344 1982 VALEXAIRE BENOIT LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME LES ROUSSES H1 00:56:04.890 18:21.635
14 338 1965 CHATELLENCEZ CYRIL EPENDES H2 00:56:55.484 19:12.229
15 335 1966 BIEHLER FRANCK LES DOLUS LES ROUSSES H2 00:57:45.455 20:02.200
16 349 1979 DUCOMMUN YOELLE ETA P L'ORIENT D1 01:01:13.179 23:29.924
17 346 1984 CAT AURELIEN FONCINE LE HAUT H1 01:02:49.339 25:06.084
18 333 1973 DEVAUD SYLVIA TRI-FROG LE VAUD D1 01:06:10.313 28:27.058
19 350 1982 PERRONCEL JORDAN LAMOURA H1 01:10:55.864 33:12.609

20 355 1985 FELIX JULIEN LES ROUSSES H1 01:17:58.841 40:15.586

21 345 1947 ROCHAT ERIC L'ORIENT H2 01:20:41.175 42:57.920

22 341 1942 ROCHAT GERALD LES CHARBONNIÈRES H2 01:20:43.297 43:00.042

23 351 1964 KUNZ BEATRICE LE BRASSUS D2 01:20:43.317 43:00.062

Abandon(s) (DNF)

330 1975 PICCININ LOUTAN SYLVIA LES CHARBONNIÈRES D1

342 1960 TROTTI DANIEL LE SENTIER H2

354 1973 LOUTRAN FABIEN LES CHARBONNIÈRES H2

D1 - Dames 16 - 44 ans

1 329 1981 PICHOT MAGALIE LES ROUSSES D1 00:50:51.939 -

2 349 1979 DUCOMMUN YOELLE ETA P L'ORIENT D1 01:01:13.179 10:21.240

3 333 1973 DEVAUD SYLVIA TRI-FROG LE VAUD D1 01:06:10.313 15:18.374

D2 - Dames 45 ans et plus

1 351 1964 KUNZ BEATRICE LE BRASSUS D2 01:20:43.317 -

H1 - Hommes 16 - 44 ans

1 352 1992 SALVI QUENTIN VC PONTARLIER PONTARLIER H1 00:42:12.016 -

2 336 1988 GATINET JULIEN ST ANTOINE H1 00:42:14.245 2.229

3 334 1983 QUIRICO YOANN JLC P FRANCE H1 00:42:41.163 29.147

4 331 1990 GRAF KEVIN VTT BALCON DU JURA STE-CROIX H1 00:43:51.990 1:39.974

5 327 1995 GOLAY PIERRE-YVES SC VALLÉE DE JOUX LE SENTIER H1 00:46:13.230 4:01.214

6 332 1979 DEVAUD NICOLAS TRI-FROG LE VAUD H1 00:46:14.229 4:02.213

7 353 1971 VON MAUR WINSLOW YOWZA LE VAUD H1 00:50:16.814 8:04.798

8 326 1985 WENGER MATHIEU LE SENTIER H1 00:50:59.833 8:47.817

9 337 1992 GATINET ANTOINE MONTPELLIER H1 00:54:15.751 12:03.735

10 339 1984 ETIENNE NICOLAS LE SENTIER H1 00:54:44.584 12:32.568

11 344 1982 VALEXAIRE BENOIT LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME LES ROUSSES H1 00:56:04.890 13:52.874

12 346 1984 CAT AURELIEN FONCINE LE HAUT H1 01:02:49.339 20:37.323

13 350 1982 PERRONCEL JORDAN LAMOURA H1 01:10:55.864 28:43.848

14 355 1985 FELIX JULIEN LES ROUSSES H1 01:17:58.841 35:46.825

H2 - Hommes 45 ans et plus

1 340 1963 CERUTTI SERGIO WANNER LES BIOUX H2 00:37:43.255 -

2 338 1965 CHATELLENCEZ CYRIL EPENDES H2 00:56:55.484 19:12.229

3 335 1966 BIEHLER FRANCK LES DOLUS LES ROUSSES H2 00:57:45.455 20:02.200

4 345 1947 ROCHAT ERIC L'ORIENT H2 01:20:41.175 42:57.920

5 341 1942 ROCHAT GERALD LES CHARBONNIÈRES H2 01:20:43.297 43:00.042
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